
Volume Lícensing 

Podpisový formulář programu 

Číslo MBA/MBSA 

Číslo smlouvy 

Poznámka: Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená níže uvedeným dokumentům. Společnost 
Microsoft vyžaduje, aby bylo přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno níže 
jako nové. 

Pro účely tohoto formuláře může pojem „zákazník" označovat podepisující právnickou osobu, 
zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která 
uzavírá smlouvu o multilicenčním programu. 

Tento podpisový formulář a veškeré smluvní dokumenty uvedené v následující tabulce se uzavírají 
mezi zákazníkem a podepisující afilací společnosti Microsoft k níže uvedenému dni účinnosti. 

Smluvní dokument I Číslo nebo kód 
<vyberte smlouvu> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte smlouvu> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte smlouvu> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte smlouvu> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte smlouvu> Číslo nebo kód dokumentu 
Prováděcí smlouva School X20-11469 
<vyberte prováděcí srnlouvu/reoistraci> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte prováděcí smlouvu/registraci> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte prováděcí srnlouvu/reqistraci> Číslo nebo kód dokumentu 
<vyberte prováděcí smlouvu/registraci> Číslo nebo kód dokumentu 
Popis dokumentu Číslo nebo kód dokumentu 
Popis dokumentu Číslo nebo kód dokumentu 
Popis dokumentu Číslo nebo kód dokumentu 
Popis dokumentu Číslo nebo kód dokumentu 
Popis dokumentu Číslo nebo kód dokumentu 

Přípojením svého podpisu níže zákazník a afilace společnosti Microsoft potvrzují, že obě strany 
(1) obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je a porozuměly jim, a to včetně veškerých 
webových i jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, a veškerých dodatků, a (2) 
souhlasí s Hm, že budou těmito podmínkami vázáni. 

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)* Pražská konzervatoř 

Podpis* ~ ~ 
Jméno a příjmení (tiskacím)* 
Funkce (tiskacím) 

Datum podpisu* P<-C _ g, ,20;2,L,. 
* Povinné pole 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 2 
Document X20-12852 



Afilace společnosti Microsoft 
' 

Microsoft Ireland Operations Limited 

DIČ IE8256796U 

Podpis 
Jméno a příjmení (tiskacím) 
Funkce (tiskacím) 
Datum podpisu 
(den, kdy afilace společnosti Microsoft připojila svůj podpis) 

Den účinnosti smlouvy 
(může se lišit ode dne podpisu společnosti Microsoft) 

Volitelné - podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní) 

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)* 
Podpis* 
Jméno a příjmení (tiskacím)* 
Funkce (tiskacím) 
Datum podpisu* 

* Povinné pole 

Poskytovatel outsourcingu 

Název subjektu (název právnické osoby)* 
Podpis* 
Jméno a příjmení (tiskacím)* 
Funkce (tiskacím) 
Datum podpisu* 

* Povinné pole 

Jestliže zákazník požaduje další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích smluv, připojte 
k tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře). 

Jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními 
dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi společnosti Microsoft, 
který je musí předat na následující adresu. Po řádném kompletním vyplnění tohoto podpisového 
formuláře ze strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzující kopii. 

Microsoft Ireland Operations Limited 
One Microsoft Place 
South County Business Park 
Leopardstown 
Dublin 18 
D18 P521 
Ireland 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 2 of 2 
Document X20-12852 



1• Microsoft Volume Licensing 

Prováděcí smlouva School Subscription 
Číslo smlouvy Campus a School 
(Vyplní afilace společnosti Microsoft 

nebo prodejce) 

Číslo prováděcí smlouvy 
(Vyplní afilace společnosti Microsoft) 

Číslo předchozí prováděcí I 
smlouvy 

(je-li k dispozici) 
(Vyplnl prodejce) .__ _. 

7258832 

Tato prováděcí smlouva je platná, jen je-li připojena 
k podpisovému formuláři. 

Program School Subscription opravňuje instituci a její uživatele provozovat software společnosti 
Microsoft na oprávněných počítačích instituce. Uživatelé instituce mohou zahrnovat příslušníky 
veřejnosti, kteří pracují s počítači ponechanými ve volně přístupných laboratořích a knihovnách 
instituce. Instituce nesmí umožnit vzdálený přístup k softwaru nainstalovanému do veřejně 
přístupných počítačů. Instituce může zaregistrovat jednu nebo více škol z okresu. 

Nevýhradnost. Tato prováděcí smlouva je nevýhradní. Žádná část této prováděcí smlouvy 
nevyžaduje, aby instituce užívala, propagovala nebo získávala licence výlučně k softwaru nebo 
službám společnosti Microsoft. Instituce je oprávněna vstupovat do smluvních ujednání s dalšími 
stranami za účelem užívání, propagace nebo získávání licencí na software a služby od jiného 
subjektu než Microsoft. 

Definice. Pojem „oprávněné počítače" znamená všechny osobní počítače Pentium Ill, iMac G3, 
případně ekvivalentní nebo lepší počítače v instituci plus další osobní počítače, na kterých se 
instituce rozhodne software provozovat. Všechny použité termíny, které nejsou definovány v této 
prováděcí smlouvě, jsou uvedeny na adrese http://microsoft.com/licensing/contracts. 

1. Kontaktní údaje. 
Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu o změně kterékoli z informací 
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji. Hvězdička * označuje povinné pole. 
Společnost Microsoft smí kontaktní údaje předávat jiným osobám pro potřeby správy této prováděcí 
smlouvy. 

a. Údaje o primární kontaktní osobě. Instituce, která podepisuje tuto prováděcí smlouvu, 
musí určit osobu z vlastní organizace, která bude primární kontaktní osobou. Tato 
kontaktní osoba bude rovněž výchozím online správcem pro tuto prováděcí smlouvu 
a budou jí zasílána veškerá sdělení, pokud instituce společnosti Microsoft písemně 
neoznámí změnu. Online správce může jmenovat jiné osoby do funkce správce 
a poskytnout jiným osobám přístup k informacím online. 

Název subjektu (název právnické osoby)* Pražská konzervatoř 
Jméno kontaktní osoby* Jméno Roman, Příjmení Mlejnek 
E-mail kontaktní osoby* roman.mlejnek@prgcons.cz 
Adresa* Na Rejdisti 1 
Obec* Praha 1 PSČ* 11 O 00 
Země* česká republika 
Telefon* 00420 607 616 298 Fax 
DIČ 

b. Kontaktní údaje pro přístup online a zasílání sdělení. Tyto údaje vyplňte jen tehdy, 
chce-li instituce uvést jinou kontaktní osobu pro online přístup a zasílání sdělení, než je 
primární kontaktní osoba. Zde uvedená kontaktní osoba se stane výchozím online 
správcem pro tuto prováděcí smlouvu a budou jí zasílána veškerá sdělení. Tato kontaktní 
osoba může určit jiné správce a poskytnout přístup k online informacím jiným osobám. 

IS] Stejná osoba jako primární kontaktní osoba 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 1 of 9 
Document X20-11469 



Obchodní firma* 
Jméno kontaktní osoby* Jméno 
E-mail kontaktní osoby* 
Adresa* 
Obec* PSČ* 
Země* 
Telefon* Fax 

D Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli institucí). 
Upozornění: Tato kontaktní osoba obdrží osobní údaje instituce. 

, Příjmení 

c. Administrátor pro online služby. Tato osoba bude dostávat sdělení týkající se 
registrace k službám online objednaným na základě této prováděcí smlouvy. 

Obchodní firma* Pražská konzervatoř 
Jméno kontaktní osoby* Jméno Roman Příjmení Mlejnek 
E-mail kontaktní osoby* roman.mlejnek@prgcons.cz 
Adresa* Na Rejdisti 1 
Obec* Praha PSČ* 110 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 00420 607 616 298 Fax 

d. Jazykové preference. Vyberte požadovaný jazyk sdělení. čeština 
" 

e. Account manažer společnosti Microsoft. Uveďte kontaktní údaje account manažera 
společnosti Microsoft pro tuto instituci. 

Jméno a příjmení account manažera společnosti Microsoft: 
E-mail account manažera společnosti Microsoft: 

f. Údaje o Prodejci 
Obchodní firma prodejce* COMPUTER HELP, spol. s r. o. 
Adresa (nelze uvádět P.O. box)* Slezská 2127/13 
Obec* Praha 2 PSČ* 120 00 
Jméno a příjmení kontaktní osoby* Pavlína Krátká 
Telefon* 00420221503107 Fax 
E-mail* kratka@computerhelp.cz 

Níže podepsaná osoba potvrzuje správnost informací. 

Jméno/název prodejce* COMPUTER HELP, spol. sr. o 

Podpis* _ 
Jméno (tiskacím)* Pavlína Krátká 
Funkce (tiskacím)* Licenční specialista 
Datum* 

Změna prodejce. Instituce si volí prodejce ve své oblasti. Prodejce je autorizovaný 
prodejce pro oblast vzdělávání (,,AER"), oprávněný společností Microsoft distribuovat 
v regionu instituce software uvedený ve smlouvě. Pokud se společnost Microsoft nebo 
prodejce rozhodnou ukončit obchodní spolupráci, musí si instituce zvolit jiného prodejce. 
Má-li Instituce v úmyslu změnit Prodejce, musí nejméně 30 dnů před datem účinnosti 
takové změny o tom písemně informovat společnost Microsoft a předchozího Prodejce na 
poskytnutém formuláři. Změna vstoupí v platnost 30 dnů od data podpisu Instituce. 

g. Informace o distributorovi (pokud existuje) 
Obchodní firma distributora* Tech Data Distribution s.r.o. 
Adresa (nelze uvádět P.O. box)* Líbalova 2348 
Obec a PSČ* Praha 149 00 
Země* Czech Republic 
Jméno a příjmení kontaktní osoby* Kristína Figelyová 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 2 of 9 
Document X20-11469 



Telefon* 00420602 451 240 Fax 
E-mailová adresa* Kristina.figelyova@techdata.com 

2. Zapojená škola nebo školy. 
Zapojené školy musejí být ze stejného okresu. Každá zapojená škola musí zaregistrovat všechny své 
oprávněné osobní počítače. 

Vyberte pouze jednu z následujících dvou možností: 

Účastníkem této prováděcí smlouvy je Tato prováděcí smlouva se týká 
~ pouze instituce □ instituce a jedné nebo více škol z 

(pokračujte částí 3) okresu instituce (pokračujte dále) 

Pokud instituce registruje jednu nebo více škol z okresu, uveďte dále názvy škol. V případě nutnosti 
použijte další list papíru. 

Seznam zapojených škol 
(Uveďte názvy škol, na které se vztahuje tato prováděcí smlouva.) 

3. Počet oprávněných osobních počítačů. 
Uveďte celkový počet osobních počítačů, na které se vztahuje tato prováděcí smlouva (včetně 
osobních počítačů všech zapojených škol). Počet kopií jednotlivých softwarových produktů v úvodní 
objednávce instituce na licence pro pedagogický sbor a zaměstnance se musí rovnat číslu 
uvedenému v následující tabulce. 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 3 of 9 
Document X20-11469 



4. Možnost licencování pro studenty denního studia. 
Pokud instituce vybere možnost licencování pro studenty podle FTE, budou mít její studenti právo 
provozovat software na svých vlastních osobních počítačích nebo na osobních počítačích 
vlastněných školou, které jsou určeny pro výhradní osobní používání studenty. Počet kopií 
jednotlivých softwarových produktů v úvodní objednávce instituce na studentské licence se musí 
rovnat číslu uvedenému v následující tabulce. Dále uvedený celkový počet studentů zahrnuje 
všechny studenty, které chce instituce zaregistrovat v rámci možnosti licencování pro studenty. 

Vyberte pouze jednu z následujících dvou možností: 

Instituce volí možnost licencování pro 
~ 

Instituce nevolí možnost licencování pro 

□ studenty studenty denního studia 
(vyplňte následující tabulku) (pokračujte částí 5) 

Převody na absolventy. Pokud zvolíte možnost licencování pro studenty, můžete kdykoliv během 
licenčního období převést právo provozovat software na absolvujícího nebo odcházejícího studenta. 
Každému absolvujícímu nebo odcházejícímu studentovi musíte vystavit potvrzení studentské licence. 
Kromě toho musíte od každého absolvujícího nebo odcházejícího studenta zajistit souhlas s 
podmínkami potvrzení studentské licence. Přijetím těchto podmínek se právo studentů na 
provozování softwaru uvedeného v potvrzení licence stává časově neomezeným. 

5. Stanovení počtu jednotek a cenového stupně. 
Každému softwaru nabízenému v rámci tohoto programu přiděluje společnost Microsoft určitý počet 
jednotek. Počet jednotek. přiřazených jednotlivým softwarovým produktům si instituce může ověřit 
v podmínkách produktu umístěných na adrese http://microsoft.com/licensing/. Jako referenční 
pomůcku ke zjištění celkového počtu jednotek připadajících na prováděcí smlouvu instituce a 
celkového počtu jednotek připadajících na možnost licencování pro studenty denního studia (FTE) 
Ue-li využita) může instituce použít standardní formulář kvalifikačních požadavků a manuální 
objednávky School. 

Instituce souhlasí s tím, že na základě této prováděcí smlouvy objedná software pro nejméně 
50 jednotek. Pokud si instituce zvolí možnost licencování pro studenty denního studia (FTE), 
souhlasí s tím, že podle této prováděcí smlouvy objedná pro studenty denního studia (FTEp 
minimálně 100 jednotek). Tyto minimální požadavky musejí být splněny v první objednávce 
podané podle této prováděcí smlouvy. Cenový stupeň B je dostupný jen u některých produktů. 
Vyberte pouze jednu z následujících dvou možností: 

Počet objednaných jednotek je větší 

~ 
Počet jednotek je nejméně 50 □ nebo roven 50 a celkový počet 
(cenový stupeň A pro všechny produkty) oprávněných počítačů je větší než 2 500 

(cenový stupeň B pro některé produkty) 

6. Licenční období. 
Vyberte pouze jednu z následujících dvou možností: 

D Jednoroční licenční období ~ Tříleté licenční období 

Tato prováděcí smlouva je účinná po celou dobu licenčního období. Licenční období začíná dnem, 
kdy společnost Microsoft zašle instituci e-mail potvrzující přijetí této prováděcí smlouvy společností 
Microsoft, a končí po uplynutí 12 kalendářních měsíců (v případě jednoročního licenčního období) 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 4 of 9 
Document X20-11469 



nebo 36 kalendářních měsíců (v případě tříletého licenčního období), pokud nedojde k předčasnému 
ukončení (nebo případně prodloužení) v souladu se smlouvou. 

Jednoroční licenční období lze prodloužit předložením prodlužovací objednávky, jak je uvedeno ve 
smlouvě. Při případném prodloužení jednoročního licenčního období platí podmínky smlouvy 
a prováděcí smlouvy instituce. 

7. Licence na kvalifikující systémy. 
Veškeré licence k operačnímu systému poskytované v rámci tohoto programu jsou licencemi 
k upgradu. Plné licence k operačnímu systému nejsou v rámci tohoto programu k dispozici. 
Všechny kvalifikované počítače, ve kterých instituce provozuje upgrade počítačového operačního 
systému Windows, musí mít licenci k provozování jednoho z kvalifikujících operačních systémů 
uvedených v podmínkách produktu na adrese http://microsoft.com/licensing/contracts. 

8. Konec doby účinnosti prováděcí smlouvy a její vypovězení. 
a. Obecná ustanovení. Na uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy společnost Microsoft 

instituci předem písemně upozorní. Sdělení bude instituci informovat o možnostech (1) 
prodloužit prováděcí smlouvu, (2) předložit novou prováděcí smlouvu, (3) využít možnost 
odkoupení nebo (4) nechat uplynout účinnost prováděcí smlouvy. Společnost Microsoft 
nebude bezdůvodně zamítat prodlužovací objednávku nebo novou prováděcí smlouvu. 
Společnost Microsoft však může v tomto programu provést změnu, která způsobí, že 
instituce bude muset při prodloužení nebo předložení nové prováděcí smlouvy uzavřít 
novou smlouvu. Licenční období začíná běžet vždy následující den po uplynutí doby 
účinnosti předchozího licenčního období. 

b. Možnost prodlouženi smlouvy. 
(i) Jednoleté licenční období. Instituce se může rozhodnout prodloužit počáteční roční 

licenční cbdobí (1) až na pět po sobě jdoucích období po 12 celých kalendářních 
měsících nebo (2) na jedno období. o délce 36 celých kalendářních měsíců. 

(ii) Tříleté licenční období. Instituce se může rozhodnout prodloužit počáteční tříleté 
licenční období (1) až na tři období po 12 celých kalendářních měsících nebo (2) 
o jedno období o délce 36 celých kalendářních měsíců. 

c. Rozhodne-li se instituce smlouvu neprodlužovat. 
(i) Možnost odkoupení. Instituce se může rozhodnout nakoupit časově neomezené 

licence pro produkty licencované na základě této prováděcí smlouvy za podmínky, že 
k takovým produktům získala licenci na základě ·alespoň jedné prováděcí smlouvy 
(včetně jakýchkoli prodloužení) v rámci smlouvy (nebo předchozí smlouvy) po dobu 
alespoň 36 celých kalendářních měsíců bezprostředně předcházejících uplynutí doby 
účinnosti této prováděcí smlouvy. Chce-li využít možnosti odkoupení, musí instituce 
předložit objednávku na odkoupení nejméně 30 dnů před uplynutím doby účinnosti 
prováděcí smlouvy. Datem uplynutí doby účinnosti pro objednávku odkoupení bude 
datum faktury. Možnost odkoupení není k dispozici pro produkty licencované v rámci 
možnosti licencování pro studenty. Není-li výslovně stanoveno jinak v užívacích 
právech, časově neomezené licence získané prostřednictvím možnosti odkoupení 
představují licence na zařízení. Licence je vyžadována například pro všechny 
počítače, ve kterých si instituce přeje provozovat systém Office. 

(ii) Uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy. Instituce může nechat dobu účinnosti 
prováděcí smlouvy uplynout bez pokračování. V případě skončení doby účinnosti 
prováděcí smlouvy je nutné všechny softwarové programy odinstalovat, přičemž 
organizace je povinna ukončit jejich užívání. Vzhledem k tomu, že všechny licence 
získané na základě této smlouvy jsou časově omezené, může pro ně instituce získat 
krytí Software Assurance podle jiného multilicenčního programu Microsoft jedině 
v případě, že zakoupí časově neomezenou licenci nebo licenci a krytí Software 
Assurance (L&SA). 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 5 of 9 
Document X20-11469 



d. Výpověď s udáním důvodu. Jakákoli výpověď této prováděcí smlouvy s udáním důvodu 
bude podléhat oddílu „Výpověď s udáním důvodu" obsaženému ve smlouvě. 

e. Předčasné skončení účinnosti. Pokud instituce ukončí tuto prováděcí smlouvu v 
důsledku porušení ze strany společnosti Microsoft nebo společnost Microsoft ukončí 
služby online z právních důvodů, společnost Microsoft poskytne prodejci instituce kredit 
na jakoukoli předem zaplacenou částku, která by byla splatná po datu vypovězení. 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 6 of 9 
Document X20-11469 



Příloha 

Doplňkové podmínky a ujednání k online službám 
Pokud instituce objedná online služby, tyto doplňkové podmínky a ujednání pro online služby 
(,,doplňkové podmínky") aktualizují odpovídající podmínky příslušné smlouvy nebo prováděcí 
smlouvy. 

1. Definice. 
Veškeré pojmy, které jsou v tomto dokumentu použity, ale nejsou zde definovány, mají významy, 
které jim byly přiřazeny ve smlouvě nebo v prováděcí smlouvě. Následující definice nahrazují nebo 
doplňují odpovídající definice ve smlouvě nebo prováděcí smlouvě: 

„Data instituce" označují všechna data včetně veškerých textových, zvukových nebo obrázkových 
souborů či softwaru poskytnutých společnosti Microsoft institucí či jejími afilacemi, případně jejich 
jménem, během užívání služeb online ze strany instituce. 

„Služby online" znamenají služby, které společnost Microsoft poskytuje v hostitelském režimu a které 
jsou popsány v oddílu služeb online v podmínkách produktu. 

„Produkt" jsou jakékoli produkty jako software, služby online· nebo jiné webové služby včetně 
předběžných a beta verzí, které jsou uvedeny v podmínkách produktu, Produkty mohou být 
k dispozici v rámci programů, které se v jednotlivých regionech liší. 

„Smlouva o poskytování služeb" označuje dokument určující schválené standardy, které bude 
společnost Microsoft dodržovat a podle kterých bude měřit úroveň služeb pro služby online. 

2. Omezená záruka. pro online služby. 
Společnost Microsoft zaručuje, že online služby budou fungovat v souladu s příslušnou smlouvou 
o poskytování služeb. f ato omezená záruka se poskytuje na dobu užívání odpovídající online služby 
institucí a vztahují se na ni požadavky na sdělení uvedené v příslušné smlouvě o poskytování služeb. 

Pokud společnost Microsoft tuto omezenou záruku nedodrží a instituce o této skutečnosti informuje 
společnost Microsoft v průběhu záruční doby, společnost Microsoft poskytne nápravu uvedenou ve 
smlouvě o poskytování služeb pro příslušnou službu online. Toto jsou jediné formy nápravy za 
nedodržení omezené záruky, na které má instituce právo, nevyžaduje-li rozhodné právo poskytnutí 
jiných forem nápravy. 

Tato omezená záruka podléhá následujícím omezením: 

a. omezená záruka se nevztahuje na problémy způsobené nehodou, nesprávným použitím 
nebo užíváním produktů způsobem, který se neslučuje s příslušnou smlouvou nebo 
prováděcí smlouvou, nebo jsou důsledkem událostí, které jsou mimo přiměřenou kontrolu 
společnosti Microsoft, 

b. omezená záruka se nevztahuje na komponenty produktů, které smí instituce dále 
distribuovat; 

c. omezená záruka se nevztahuje na bezplatná, zkušební a předběžná vydání ani beta 
verze produktů; 

d. omezená záruka se nevztahuje na problémy vzniklé v důsledku nesplnění minimálních 
systémových požadavků. 

KROMĚ TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY SPOLEČNOST MICROSOFT NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ 
VÝSLOVNÉ ANI ODVOZENÉ ZÁRUKY Čl PODMÍNKY. SPOLEČNOST MICROSOFT VYLUČUJE 
JAKÁKOLI ODVOZENÁ PROHLÁŠENÍ, ZÁRUKY Čl PODMÍNKY VČETNĚ ZÁRUK 
PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, USPOKOJIVÉ KVALITY, VLASTNICKÝCH 
PRÁV A NEPORUŠENÍ PRÁV. TATO VYLOUČENÍ PLATÍ, POKUD NEJSOU V ROZPORU 
S ROZHODNÝM PRÁVEM. Všechny záruky, garance a podmínky, které nelze právně vyloučit, 
mají platnost pouze po dobu jednoho roku od počátku omezené záruky. 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 7 of 9 
Document X20-11469 



3. Dohoda o ochraně poskytované institucí. 
Instituce bude bránit společnost Microsoft před všemi nároky vznesenými třetí stranou, která není 
afilací, na základě: 

a. obvinění, že jakákoli data instituce nebo softwarové produkty jiného dodavatele než 
společnosti Microsoft, jež společnost Microsoft poskytuje jménem instituce v hostitelském 
režimu, porušují patenty, autorská práva nebo ochranné známky třetí strany nebo 
neoprávněně používají její obchodní tajemství, 

b. obvinění vyplývajících ze zásady přijatelného užívání, která je popsána v užívacích 
právech k produktu. 

Instituce musí uhradit částku stanovenou v jakémkoli výsledném nepříznivém pravomocném rozsudku 
(nebo vyrovnání, se kterým instituce souhlasí). V tomto oddílu je stanoveno výlučné odškodnění, na 
které má společnost Microsoft v případě takových obvinění nárok. 

Společnost Microsoft musí instituci neprodleně písemně informovat o vznesení nároku podle tohoto 
oddílu. Společnost Microsoft je povinna (1) poskytnout instituci výhradní kontrolu nad obhajobou nebo 
vyrovnáním v případě takového nároku a (2) poskytnout přiměřenou součinnost při obhajobě proti 
nároku. Instituce společnosti Microsoft uhradí přiměřené hotové výdaje, které jí vznikly při poskytování 
takové pomoci. 

4. Omezení odpovědnosti. 
V rozsahu povoleném rozhodným právem je celková odpovědnost každé strany, včetně jejich afilací 
a dodavatelů, za všechny nároky vyplývají z této smlouvy omezena na přímé škody až do částky, 
kterou instituce za službu online zaplatila za posledních 12 měsíců, než nastala jejich příčina. 
Celková odpovědnost strany za služby online v žádném případě nepřekročí částku, kterou daná 
strana za danou službu online zaplatila na základě příslušné prováděcí smlouvy. V případě služeb 
online poskytovaných zdarma nebo kódu, jež je instituce oprávněna dále distribuovat třetím stranám 
bez samostatné platby společnosti Microsoft, je celková odpovědnost společnosti Microsoft omezena 
na přímé škody a částku 5 000 USD. Tato omezení platí bez ohledu na to, zda se uplatněná 
odpovědnost zakládá na porušení smlouvy, občanskoprávním deliktu (včetně nedbalostí), objektivní 
odpovědnosti, porušení záruk nebo na jakémkoli jiném právním základě. Omezení uvedená v tomto 
oddílu se však nevztahují na: 

a. povinnosti společnosti Microsoft uvedené v oddílu smlouvy s názvem „Obhajoba proti 
obvinění z porušení práv, zneužití a nároky třetí strany" a povinnosti instituce uvedené 
v oddílu těchto doplňkových podmínek s názvem .Dohoda o ochraně ze strany instituce"; 

b. odpovědnost za škody způsobené nedodržením povinností libovolnou stranou podle 
oddílu s názvem Důvěrnost smlouvy s výjimkou, že odpovědnost společnosti Microsoft 
vyplývající ze vztahu k datům instituce by měla být ve všech případech pro příslušnou 
službu online omezena podle ustanovení výše, a 

c. porušení ochrany duševního vlastnictví některé strany druhou stranou. 

V ROZSAHU POVOLENÉM ROZHODNÝM PRÁVEM A BEZ OHLEDU NA PRÁVNÍ ZÁKLAD 
NÁROKU NENÍ ŽÁDNÁ ZE STRAN ANI JEJÍ AFILACE NEBO POSKYTOVATELÉ ODPOVĚDNÁ 
Z~ ŽÁDN_É NE__PŘÍMÉ Šv~ODY (Ml~O JINÉ yč~TNĚ NÁSLEDNÝCH, _ZVLÁ~TNís;H N!=Bq 
NAHODNYCH SKOD, PRIPADNE SKOD Z USLEHO ZISKU NEBO VYNOSU, PRERUSENI 
OBCHODNÍ ČINNOSTI NEBO ZTRÁTY OBCHODNÍCH INFORMACÍ) VZNIKLÉ V SOUVISLOSTI 
S TOUTO SMLOUVOU, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE PŘÍSLUŠNÁ STRANA BYLA UPOZORNĚNA NA 
MOŽNOST VZNIKU TAKOVÝCH ŠKOD Čl TAKOVOU MOŽNOST BYLO MOŽNÉ ROZUMNĚ 
PŘEDPOKLÁDAT. TOTO VYLOUČENÍ SE VŠAK NEVZTAHUJE NA ODPOVĚDNOST OBOU 
STRAN VŮČI DRUHÉ STRANĚ ZA PORUŠENÍ (1) JEJICH ZÁVAZKŮ DŮVĚRNOSTI 
(S VÝJIMKOU V ROZSAHU, KDY SE TAKOVÉ PORUŠENÍ VZTAHUJE K DATŮM INSTITUCE), (2) 
PRÁV DRUHÉ STRANY K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ NEBO (3) POVINNOSTÍ UVEDENÝCH V 
ODDÍLU SMLOUVY S NÁZVEM OBHAJOBA PROTI OBVINĚNÍ Z PORUŠENÍ PRÁV, ZNEUŽITÍ A 
NÁROKY TŘETÍ STRANY NEBO POVINNOSTÍ INSTITUCE UVEDENÝCH V ČÁSTI TĚCHTO 
DODATEČNÝCH PODMÍNEK S NÁZVEM DOHODA O OCHRANĚ ZE STRANY INSTITUCE. 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 8 of 9 
Document X20-11469 



5. Uplatnění doplňkových podmínek. 
Tyto doplňkové podmínky se vztahují jen na nákup a užívání online služeb institucí. Na služby (např. 
konzultace nebo profesionální služby) a produkty, které nejsou online službami, se i nadále vztahují 
podmínky smlouvy a prováděcí smlouvy (podle platnosti) a veškeré podmínky, na které tyto smlouvy 
odkazují. V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito doplňkovými podmínkami a podmínkami 
a ujednáními smlouvy nebo prováděcí smlouvy, který není příslušnými podmínkami výslovně vyřešen, 
platí tyto doplňkové podmínky. 

SchooISubscription3.5Enr(EMEA)(CZE)(Nov2015) Page 9 of 9 
Document X20-11469 




